
Zarządzenie Nr 13.2019 

Wójta Gminy Kozielice 
z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia terminu zebrania wiejskiego w Czarnowie, na którym 

będzie dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej. 

 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2018 r., poz. 994,  ze zm.)  oraz § 19, 20 i 21 załącznika nr 1 

rozdz. 6 uchwały nr IX/51/15 Rady Gminy Kozielice z dnia 9 listopada 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2015 r., poz. 5456), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Zebranie wiejskie w Czarnowie w celu dokonania wyboru sołtysa i rady 

sołeckiej odbędzie się dnia 1 marca 2019 r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej 

według porządku określonego w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego zebrania wyznacza się Panią Jadwigę Walterowicz. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


